e outros encargos documentados efectuados no 

cumprimento das obrigações legais. 

3.3 Condições de Subscrição 

Para efeitos de subscrição, o Valor Inicial de cada 

Unidade de Participação é de Kz 50 000,00 (cinquenta 

mil Kwanzas), sendo o montante mínimo de subscrição 

Kz 250 000,00 (duzentos e cinquenta mil Kwanzas). 

O período inicial de subscrição previsto é de 90 

(noventa) dias. 

A subscrição assume-se como efectiva, em cada 

momento, quando a importância paga é integrada no 

activo do Fundo. 

3.4 Resgate 

Não estão previstos resgates antecipados das unidades